

Corp. Office
392, 'E' Shahupuri,
Post Box No. 201,
Kolhapur 416 001, India

Works
Plot No. C 18,
Five Star MIDC, Kagal,
Kolhapur 416 216 India.

T 0231 2658375
W www.synergygreenind.com
L27100PN2010PLC137493



August 09, 2025

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor New Trading Building,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

To,
Corporate Communications,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 541929

Security ID : SGIL

Subject: Newspaper advertisement for the Financial Results of Synergy Green Industries Limited.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Companies Act, 2013 and the SEBI Listing regulations, please find enclosed newspaper advertisements of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2025, approved in the Meeting of the Board of Directors held on Friday, August 08, 2025, published today i.e. Saturday, August 09, 2025:

- Business Standard (English)
- Tarun Bharat (Marathi)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. www.synergygreenind.com.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,
For Synergy Green Industries Limited

Nilesh Mohan Mankar
Digitally signed by
Nilesh Mohan Mankar
Date: 2025.08.09
10:40:58 +05'30'

Nilesh M. Mankar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A39928

Encl: As above.



SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27100PN2010PLC137493
 392, E Ward, Shahupuri, Assembly Road, Kolhapur - 416001.
 Tel : (0231) 2658375 Email : nmm@synergygreenind.com
 Website : www.synergygreenind.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results
for the three months ended on June 30, 2025
 (Rs. In Lakhs except earning per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	8,537.85	9,790.96	7,905.63	36,368.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	513.21	766.64	407.19	2,498.59
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	513.21	766.64	407.19	2,498.59
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	337.71	383.51	295.18	1,688.82
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	342.01	399.28	295.65	1,705.99
6	Equity Share Capital	1,554.30	1,554.30	1,413.00	1,554.30
7	Other equity excluding Revaluation Reserves	--	--	--	9,212.88
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for Continuing and discontinued of operations)	2.17	2.53	1.99	11.14
	1. Basic :				
	2. Diluted :				

Notes :

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on **August 08, 2025**. The Statutory Auditors have carried out the Limited Review for the quarter ended **June 30, 2025** pursuant to the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended **June 30, 2025** filed with the stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Quarterly financial results are available on the Stock Exchange of **BSE** at www.bseindia.com, **NSE** at www.nseindia.com and on company's website at www.synergygreenind.com.

Place : Kolhapur
 Dated : 08/08/2025



For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-

Sachin R. Shirgaokar
 Chairman & Managing Director
 DIN:00254442



ELECTROPLAST LIMITED



**SYNERGY
GREEN**
INDUSTRIES LTD.

सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L27100PN2010PLC137493

३९२ ई वॉर्ड, शाहूपुरी, असेंब्ली रोड, कोल्हापूर ४१६००९ दूरध्वनी क्र. ०२३१ २६५८३७५.
वेबसाईट : www.synergygreenind.com ई मेल : nmm@synergygreenind.com

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता
लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा
(प्रति शेअर कमाई डेटा वगळता लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर			वर्ष अखेर
		३०.०६.२०२५ (ऑडिट न केलेले)	३१.०३.२०२५ (ऑडिट केलेले)	३०.०६.२०२४ (ऑडिट न केलेले)	३१.०३.२०२५ (ऑडिट केलेले)
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	८,५३७.८५	९,७९०.९६	७,९०५.६३	३६,३६८.३०
२	कालावधीकरता निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	५१३.२१	७६६.६४	४०७.१९	२,४९८.५९
३	कालावधीकरता करपूर्व निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	५१३.२१	७६६.६४	४०७.१९	२,४९८.५९
४	कालावधीकरता करपरचात निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	३३७.७१	३८३.५१	२९५.१८	१,६८८.८२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	३४२.०१	३९९.२८	२९५.६५	१,७०५.९९
६	समभाग भांडवल	१,५५४.३०	१,५५४.३०	१,४१३.००	१,५५४.३०
७	इतर इक्विटी पुनर्मूल्यांकन उपलब्ध वगळून	--	--	--	९,२१२.८८
८	प्रति समभाग मिळकत (दर्शनीमूल्य १०/- च्या मूल्याप्रमाणे) (खंडित आणि अखंडित प्रचालनासाठी) १) मूलभूत : २) सौम्यकृत :	२.१७	२.५३	१.९९	११.१४

टीप :

- वरील विनालेखित आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने ०८ ऑगस्ट २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत मान्यता दिली आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी तिमाही मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे. ३० जून २०२५ SEBI (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियमन ३३ नुसार, सुधारित केल्याप्रमाणे.
- उपरोक्त ३० जून २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीतील वित्तीय परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. ज्यामध्ये SEBI (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये दाखल करण्यात आले आहे. लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप बीएसईच्या स्टॉक एक्स्चेंजवर BSE at www.bseindia.com, NSE at www.nseindia.com वर आणि कंपनीच्या www.synergygreenind.com वर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण : कोल्हापूर

दिनांक : ०८/०८/२०२५



संचालक मंडळाच्यावतीने आणि त्यांच्यावतीने
सही/-

सचिन आर. शिरगावकर
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
DIN:00254442

वे
र
व
भा
पा
न
ण
त
चा
व
ती,
त्या
नी
बल
णे
व
नेस
णेस
पांचा
वेचार
क
स
व
वर्जून
हजेरी
गाच्या
घाचा
पल्या
यावर
2025